Product
Folder
Sample &
Buy
Technical
Documents
Tools &
Software

预测显示原型器件的故障率大于标准生产器件。由于这些器件的预计最终使用故障率仍未定义，德州仪器
(TI) 建议不要将它们用于任何生产系统。只有合格的生产器件将被使用。
TI 器件的命名规则也包括一个带有器件系列名称的后缀。该后缀包括封装类型（例如 TEL）以及可选项温度
范围（例如 T）。图 5-1 提供了读取任一系列产品成员完整器件名称的图例。
图图 5-1. 器器件件命命名名规规则则
5.2 文文档档支支持持
6
RF37S114
ZHCSEP8 –NOVEMBER 2015 www.ti.com.cn
提交文档反馈意见
产品主页链接: RF37S114
器件和文档支持 版权 © 2015, Texas Instruments Incorporated
以下文档对 RF37S114HTFJB 器件进行了介绍。www.ti.com 网站上提供了这些文档的副本。
SPAT178 RFID 系系统统产产品品技技术术规规格格。。 德州仪器 (TI) 射频识别系统是射频识别 (RFID) 技术的行业领导
者，也是全球领先的 TI-RFid™标签、TI-RFid 智能标签和 TI-RFid 阅读器系统集成制造商。TI
制造的 RFID 标签已达 10 亿以上，TI-RFid 技术广泛出现在 全球范围内的 RFID 应用中。TI
是许多标准化机构中的活跃成员，其中包括 ISO、ISO/IEC、ECMA International、ETSI 以及
其他几个推广 RFID 技术全球标准的国家标准化机构。
5.3 社社区区资资源源
下列链接提供到 TI 社区资源的连接。链接的内容由各个分销商“按照原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术
规范，并且不一定反映 TI 的观点；请参见 TI 的《使用条款》。
TI E2E™ 在在线线社社区区 TI 工工程程师师间间 (E2E) 社社区区。。 此社区的创建目的在于促进工程师之间的协作。在
e2e.ti.com 中，您可以咨询问题、共享知识、探索思路，在同领域工程师的帮助下解决问题。
5.4 商商标标
Tag-it, TI-RFid, E2E are trademarks of Texas Instruments.
7
RF37S114
www.ti.com.cn ZHCSEP8 –NOVEMBER 2015
提交文档反馈意见
产品主页链接: RF37S114
机械、封装和可订购信息版权 © 2015, Texas Instruments Incorporated
5.5 静静电电放放电电警警告告
这些装置包含有限的内置 ESD 保护。 存储或装卸时，应将导线一起截短或将装置放置于导电泡棉中，以防止 MOS 门极遭受静电损
伤。
5.6 出出口口管管制制提提示示
接收方同意：如果美国或其他适用法律限制或禁止将通过非披露义务的披露方获得的任何产品或技术数据
（其中包括软件）（见美国、欧盟和其他出口管理条例之定义）、或者其他适用国家条例限制的任何受管制
产品或此项技术的任何直接产品出口或再出口至任何目的地，那么在没有事先获得美国商务部和其他相关政
府机构授权的情况下，接收方不得在知情的情况下，以直接或间接的方式将其出口。
5.7 Glossary
TI Glossary This glossary lists and explains terms, acronyms, and definitions.
6 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页中包括机械、封装和可订购信息。这些信息是针对指定器件可提供的最新数据。这些数据会在无通知
且不对本文档进行修订的情况下发生改变。欲获得该数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 14-May-2025
PACKAGING INFORMATION